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Vitor De Farias Lira
PROJECT TRAIL RUN

PROJECT TRAIL RUN

CABO DE STO AGOSTINHO - PE 9.3.2024

PROJECT TRAIL RUN

Course : FAST - 17K - MASCULINO 30-39

ANOS

Distance : 16800m (Climbing 408m)

Time : 2:03:44,949 (7'22"/km)

00:21:29 4020m
00:42:57 01:04:26 4890m
00:52:28 01:56:54 6250m
00:06:50 02:03:44 1380m

5'21"/km
8'47"/km
8'24"/km
4'57"/km

5/25 O.K.

Full result on Webres

1. Josias Vicente Da Silva 1:36:05,539
2. Thales Rabelo Metre 1:42:11,972
3. Rafael Santos De Lima 1:47:41,195

DIVISAO 17 E 26K
REENCONTRO 26 E 17K
FIM DA TRILHA NA MATA
CHEGADA
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